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Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Promują podręczniki, które pomogą studentom
PWSZ · 13 lutego 2012

Każdy student marzy o podręczniku, w którym. znajdzie materiały w pigułce potrzebne
do  zaliczenia  egzaminów  w  czasie  sesji.  A  takie  właśnie  wydali  wykładowcy  z
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie. Podręczniki to ukłon w stronę
studentów, którym teraz ma być zdecydowanie łatwiej. W publikacji prof. Krzysztofa
Patana  pod  nazwą  “Podstawy  teorii  sygnałów  i  systemów  dynamicznych  dla
automatyków” na samym końcu znajduje się ściąga.  –  To jest  typowy podręcznik.
Znajdują się w nim nie tylko zadania, ale i przykłady. Powiem szczerze, że to pierwszy
mój podręcznik, bo w poprzednich latach wydawałem tylko publikacje naukowe – mówi
K. Patan. Drugi z podręczników jest autorstwa prof. Marcina Witczaka. Jego tytuł to
“Sterowanie i wizualizacja systemów”. Oba pomocne będą studentom z automatyki i
robotyki.  –  Nie  tylko  opracowaliśmy  podręczniki,  ale  również  zaprojektowaliśmy
okładki i przygotowaliśmy je do druku – przekonuje M. Witczak. Podręczniki zostały
sfinansowane poprzez projekt Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitału Ludzi na lata 2007 – 2013
pod  nazwą  “Kształcenie  na  kierunkach  technicznych,  matematycznych  i
przyrodniczych”.  –  Celem  jest  zwiększenie  liczby  absolwentów  kierunków
technicznych – mówi M. Witczak. – W ramach projektu przygotowano bogaty zestaw
prezentacji  multimedialnych  umożliwiających  łatwiejsze  gromadzenie  wiedzy  w
ramach  kierunku.  Zrealizowano  również  szereg  specjalistycznych  szkoleń,  które
przeprowadziły  firmy  zewnętrzne,  przygotowując  znakomicie  absolwenta  do
wkroczenia  na  rynek  pracy  –  dodaje  profesor.  Podręczniki  będą  dostępne  w
uczelnianych bibliotekach w całej Polsce. Teraz egzaminy będą czystą formalnością.
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